様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日

出雲市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

被災地域中小企業等事業継続緊急支援事業補助金事業中止・廃止承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け指令　第　　号をもって交付決定通知のあった標記補助事業について下記の理由により中止（廃止）したいので、出雲市被災地域中小企業等事業継続緊急支援事業補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１．中止（廃止）する事業名

２．理由

３．中止（廃止）予定年月日